中華海峽兩岸經貿促進會  函

地  址：桃園市國際路一段 136號 4樓
電  話：03-375-2978 傳真：03-375-2975
承  辦：鄭正義    電話：0933-441-257

受文者：本會常務理(監)事、理(監)事、顧問
發文日期：中華民國 103年 11月 17日
發文字號：嵩字(103)第 11002號
密等及解密條件：無
速    件：普通件
附    件： 會議記錄

主  旨：本會第四屆第 6次理監事聯席會議，開會紀錄函。

說  明：1.本會於 11月 14日(星期五)下午 6時 30分，假桃園市南平路
169號(竹園餐廳)，召開第四屆第 6次理監事聯席會議，業
已召開圓滿完成，會議紀錄內文請於附件下載。

2.載決議內容：第四屆第 2次會員大會召開日期、時間、地點
經討論結果，無異議通過並於會前召開第三屆
第 7次理監事聯席會議審查決預算及年度計畫
事宜。

會員大會召開日期：104年 1月 10日(星期六)
時間：下午 2點
地點：桃園市大園區青昇路 80號

(吳明華常務理事會所)

3.感謝公關宣傳組(本次會議召開籌備單位)每位爐主贊助費用
五千元)。

理事長  劉嵩祥
正本：劉嵩祥、葉梅村、張金樓、吳明華、王建中、柯火城、張明耀、方珠玉、

林炎增、翁楷竣、周順益、曾建翔、楊肇慶、焦春鳳、黃成港、潘慶源、
趙鎮家、張金城、蔡崇和、林音兆、陳朝陽、何正強、張呂彬

副本：本會存檔

中華海峽兩岸經貿促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136號 4樓

電話:03-3752976~8     傳真:03-3752975

第四屆第 6 次理(監)事聯席會議議程
時間:103 年 11 月 14 日(星期五)下午 6 時 30 分
地點:竹園餐廳
主席:常務理事(副會長)
一.報告出席人數:應到  20  人、實到  14 人(達開會人數)
二.主席宣布開會:
三.主席報告:(略)
四.會長致詞: 新成員介紹(楊淑芬小姐任職於鈺喻會計師事務所會計師)
五.來賓致詞:(略)
六.會務報告: 9，10 月份工作報告              報告人：秘書長

1.9 月份-召開本會第四屆第 5 次理監事聯席會議。
-農漁牧：邀請三明市農村合作經濟組織協會來台申請及拜會相關單位

事宜。
2.第 4 次理監事聯席會議決議通過，製作理監事通訊錄，印製完成。
3.由王譽儒秘書率團大陸廣西第十一屆東盟展於 9 月 16 日~19 日圓滿達成，

賀！此次參展我會參展廠商產品已接獲訂單。
4.第 3 次理監事聯席會議決議通過職務捐 10000 元。已繳交職務捐及爐主贊助

近名單如附件。
七.討論事項: 第四屆第 2 次會員大會召開事宜。

說明：本會第四屆第一年度將屆新的年度即將開始，故於本次會議提案討論第

四屆第 7 次理監事聯席會議暨第 2 次會員大會召開事宜。

決議：本會第四屆第 2 次會員大會經討論結果，無異議通過並於會前召開第屆

第 7 次理監事聯席會議審查決預算及年度計畫事宜。

會員大會召開日期：104 年 1 月 10 日(星期六)
時間：下午 2 點
地點：桃園市大園區青昇路 80 號(吳明華常務理事會所)

八.臨時動議:

九..散會
感謝本次聯席會議承辦之公關宣傳組詹昭圳、王建中、徐銘鴻、方珠玉、黃成港、

陳朝陽、廖連財、於會後提供豐盛之晚宴招待。

中華海峽兩岸經貿促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136號 4樓

電話:03-3752976~8     傳真:03-3752975

賀! 本會成功輔導在花蓮縣富里鄉實種富硒的元素米，收成豐碩

 發文日期: 2014/10/31

      由本會輔導，富森生物科技陳威騰副會長和劉嵩祥會長提供材料資金，於今年年初在花蓮縣富

里鄉種植的台梗 4 號米，經本會推展的微量元素土壤還原素先行改良田地土壤，使土壤富含多種礦

物微量元素後，所收成的有機白米經檢測後富含硒元素 270μg/kg，比一般白米含硒量 35μg/kg高出 7
倍之多，堪稱名符其實的富硒大米。
  本會委託財團法人中華民國環保科技研究發展中心送檢，檢驗單位台美檢驗科技有限公司
進行檢測，對照組採用的也是來自花蓮縣富里鄉的有機米，得出報告已登錄本會網站：
  這次種植的田地面積為 1 甲 4 分地, 收成的白米約有 7 噸，在這第二期稻作普遍受稻熱病之害
的情況下，我們的稻米並未受到多大影響，收成仍算豐碩。

科學證實：
正是由於"硒"的高抗氧化作用，適量補充能起到防止器官老化與病變，延緩衰老，增強免疫，抵禦疾

病，抵抗有毒害重金屬，減輕放化療副作用，防癌抗癌。
瞭解更多請上本會官網 http://www.aceir.org

本會已將這收成的富硒元素米以 1 公斤真空包裝，進行銷售。
有意購買者，可與本會連絡，數量有限，欲購從速。

http://www.aceir.org/

	4-6開會紀錄函文
	t4-06_record1
	4-6開會紀錄函文
	4-6理(監)事聯席會議紀錄